
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/1646/14 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 16 października 2014 r. 

w sprawie zaliczenia ulic we Wrocławiu do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.
1)

) w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 260 z późn. zm.
2)

), Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych, ulice we Wrocławiu wskazane w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wrocławia: 

M. Zawartko 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r.  

poz. 379 i 1072. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 843, 1543 i 1446  

oraz z 2014 r. poz. 659. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 października 2014 r.

Poz. 4437



Załącznik do uchwały nr LXIV/1646/14 

Rady Miejskiej Wrocławia 

z dnia 16 października 2014 r. 

 

Wykaz ulic we Wrocławiu zaliczonych do kategorii dróg gminnych 

 

Lp. 

 

Relacja, nazwa 

i przebieg drogi 

 

 Długość 

[m] 
 Oznaczenia geodezyjne 

 1  droga wewnętrzna 

ul. Forsycjowa 

(od ul. Przebiśniegowej do końca bud. 14) 

 165  obr. Pawłowice AM 6 dz. 1/21 

 2  droga wewnętrzna 

ul. Forsycjowa 

(łącznik do ul. Konwaliowej) 

 91  obr. Pawłowice AM 6 dz. 1/17 

 3  droga wewnętrzna 

ul. Irysowa 

(sięgacz przy nr 61) 

 560  obr. Poświętne AM 4 dz. 1/1; 1/2; AM 1 dz. 

3 (część) 

 4  droga wewnętrzna 

ul. Kiełczowska 

(łącznik do ul. Bierutowskiej) 

 1378  obr. Zakrzów AM 24 dz. 7/19; 7/16; 7/10; 

6/1; 5/10; 

obr. Psie Pole AM 10 dz. 8/6; 8/13 

 5  droga wewnętrzna 

ul. Koszykarzy 

(od ul. Koszykarzy gminnej /wał/ do torów 

PKP) 

 382  obr. Świniary AM 23 dz. 16; 31 

 6  droga wewnętrzna 

ul. Szałwiowa 

(od ul. Cynamonowej do dz. 2/4 AM 4 obr. 

Lipa Piotrowska) 

 127  obr. Lipa Piotrowska AM 4 dz. 2/6; 3/7 

 7  droga wewnętrzna 

ul. Ślazowa 

(łącznik od ul. Ślazowej do ul. Ślazowej) 

 138  obr. Osobowice AM 12 dz. 1/6 

 8  droga wewnętrzna 

ul. Waniliowa 

(od ul. Lawendowej do ul. Kminkowej) 

 532  obr. Lipa Piotrowska AM 4 dz. 6/1; 6/2; 2/15; 

AM 3 dz. 1/2 (część); 1/1 

 9  droga wewnętrzna 

ul. Wykładowa 

(sięgacz przy nr 39a) 

 102  obr. Wojnów AM 9 dz. 126 

 10  droga wewnętrzna 

ul. Wykładowa 

(sięgacz przy nr 19) 

 96  obr. Wojnów AM 9 dz. 148 

 11  droga wewnętrzna 

ul. Wykładowa 

(sięgacz przy nr 17) 

 101  obr. Wojnów AM 9 dz. 21/6 

 12  droga wewnętrzna 

ul. Wykładowa 

(sięgacz przy nr 53a) 

 100  obr. Wojnów AM 9 dz. 105 

 13  droga wewnętrzna 

ul. Duńska 

(łącznik do ul. Traktatowej) 

 237  obr. Muchobór Mały AM 6 dz. 7/3 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4437



 14  droga wewnętrzna 

ul. Graniczna 

(sięgacz vis a vis ul. Rdestowej) 

 104  obr. Strachowice AM 6 dz. 4/5; 5/1; 9/10; 9/9 

 15  droga wewnętrzna 

ul. Knota 

(od ul. Trzebiatowskiego do ul. Szarskiego) 

 206  obr. Muchobór Wielki AM 6 dz. 1/96 

 16  droga wewnętrzna 

ul. Lubiąska 

(od ul. Junackiej do ul. Mokrzańskiej) 

 180  obr. Leśnica AM 7 dz. 4/1 

 17  droga wewnętrzna 

ul. Małopolska 

(sięgacz przy nr 36 - 42) 

 69  obr. Złotniki AM 11 dz. 70/10 

 18  droga wewnętrzna 

ul. Mieroszowska 

(sięgacz przy nr 25) 

 147  obr. Złotniki AM 6 dz. 5/1; 14/1 

 19  droga wewnętrzna 

ul. Objazdowa 

(łącznik przy kościele do ul. Żernickiej) 

 55  obr. Żerniki AM 30 dz. 36 

 20  droga wewnętrzna 

ul. Otyńska 

(łącznik do ul. Strzegomskiej) 

 133  obr. Muchobór Mały AM 4 dz. 12/36 

 21  droga wewnętrzna 

ul. Owczarska 

(łącznik przy nr 24 - 72 do ul. Junackiej) 

 145  obr. Leśnica AM 7 dz. 134 

 22  droga wewnętrzna 

ul. Piotrkowska 

(łącznik przy nr 38 - 62 do ul. Świeżej) 

 120  obr. Stabłowice AM 13 dz. 71 

 23  droga wewnętrzna 

ul. Północna 

(sięgacz przy nr 8) 

 136  obr. Maślice AM 9 dz. 1/26 

 24  droga wewnętrzna 

ul. Rdestowa 

(łącznik przy nr 5 do ul. Granicznej) 

 150  obr. Strachowice AM 8 dz. 3/9 

 25  droga wewnętrzna 

ul. Rędzińska 

(sięgacz przy nr 47) 

 226  obr. Pilczyce AM 5 dz. 1/2; 2/2; 5/19; 

obr. Maślice AM 17 dz. 61/2 

 

 26  droga wewnętrzna 

ul. Stabłowicka 

(łącznik od sięgacza ul. Stabłowickiej do 

sięgacza ul. Stabłowickiej) 

 174  obr. Stabłowice AM 4 dz. 35/2 

 27  droga wewnętrzna 

ul. Stargardzka 

(od PKP do bez wylotu) 

 184  obr. Gądów Mały AM 2 dz. 4/80 

 28  droga wewnętrzna 

ul. Stargardzka 

(od ul. Metalowców do dz. 4/121) 

 457  obr. Gądów Mały AM 2 dz. 4/119 (część) 

 29  droga wewnętrzna 

ul. Stargardzka 

(sięgacz przy nr 2h) 

 71  obr. Gądów Mały AM 2 dz. 4/119 (część) 

 30  droga wewnętrzna 

ul. Stargardzka 

 70  obr. Gądów Mały AM 2 dz. 4/119 (część) 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4437



(sięgacz przy nr 2c) 

 31  droga wewnętrzna 

ul. Szybowcowa 

(łącznik przy nr 5 do ul. Lotniczej) 

 42  obr. Gądów Mały AM 3 dz. 12/4 

 32  droga wewnętrzna 

ul. Ślusarska 

(sięgacz przy nr 19a) 

 40  obr. Grabiszyn AM 36 dz. 37/2 

 33  droga wewnętrzna 

ul. Tolkmicka 

(od ul. Pasłęckiej do ul. Ostródzkiej) 

 75  obr. Maślice AM 16 dz. 138/54 

 34  droga wewnętrzna 

ul. Trawowa 

(sięgacz przy nr 21) 

 286  obr. Muchobór Wielki AM 11 dz. 23/10; 

25/1; 23/15 

 35  droga wewnętrzna 

ul. Trzebiatowskiego 

(od ul. Knota do ul. Szarskiego) 

 212  obr. Muchobór Wielki AM 6 dz. 1/95 

 36  droga wewnętrzna 

ul. Uciechowska 

(od ul. Głównej do ul. Góreckiej) 

 71  obr. Stabłowice AM 10 dz. 2/2; 87/3 

 37  droga wewnętrzna 

ul. Wełniana 

(sięgacz przy nr 38) 

 58  obr. Stabłowice AM 11 dz. 276/11 

 38  droga wewnętrzna 

ul. Wojska Polskiego 

(łącznik do ul. Kośnego) 

 190  obr. Ratyń AM 10 dz. 22 

 39  droga wewnętrzna 

ul. Wysłoucha 

(sięgacz przy nr 58) 

 48  obr. Oporów AM 8 dz. 172 

 40  droga wewnętrzna 

ul. Zagony 

(sięgacz przy nr 77) 

 136  obr. Muchobór Wielki AM 13 dz. 42/4; 42/6 

 41  droga wewnętrzna 

ul. Agatowa 

(od ul. Brylantowej do ul. Nefrytowej) 

 370  obr. Ołtaszyn AM 12 dz. 14/26; 13/2 

 42  droga wewnętrzna 

ul. Buraczana 

(sięgacz przy nr 26) 

 179  obr. Klecina AM 15 dz. 35/4 

 43  droga wewnętrzna 

ul. Burzowa 

(od ul. Zefirowej do ul. Gradowej) 

 145  obr. Krzyki AM 2 dz. 16/9; 15/11; 14/25; 

14/8 

 44  droga wewnętrzna 

ul. Jeździecka 

(sięgacz przy nr 21a) 

 45  obr. Partynice AM 1 dz. 12/2 

 

 45  droga wewnętrzna 

ul. Jeździecka 

(sięgacz przy nr 19) 

 53  obr. Partynice AM 1 dz. 8/1 

 

 46  droga wewnętrzna 

ul. Jeździecka 

(sięgacz przy nr 18) 

 362  obr. Partynice AM 6 dz. 3/36; 3/37; 5/10 

 

 47  droga wewnętrzna  50  obr. Klecina AM 20 dz. 63/4 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4437



ul. Jutrzenki 

(sięgacz przy nr 5 - 7) 

 

 48  droga wewnętrzna 

ul. Kłodzka 

(boczna ul. Dzierżoniowskiej) 

 175  obr. Gaj AM 16 dz. 61/5; 62/3; 63/3; 64/3; 

65/3; 66/3 

 

 49  droga wewnętrzna 

ul. Kryształowa 

(od ul. Grota Roweckiego do ul. Brylantowej) 

 176  obr. Ołtaszyn AM 12 dz. 18/6; 18/1; 17/1; 

17/7 

 

 50  droga wewnętrzna 

ul. Perska 

(od ul. Irackiej do ul. Irackiej) 

 182  obr. Brochów AM 25 dz. 186 

 51  droga wewnętrzna 

ul. Przyjaźni 

(łącznik przy nr 36a do ul. Partynickiej) 

 187  obr. Partynice AM 2 dz. 32/4; 32/27; 32/24; 

32/29 

 52  droga wewnętrzna 

ul. Przyjaźni 

(sięgacz przy nr 66) 

 74  obr. Partynice AM 2 dz. 3/14; 3/17; 2/7 

 53  droga wewnętrzna 

ul. Rodzinna 

(sięgacz przy nr 21) 

 45  obr. Partynice AM 2 dz. 3/20 

 54  droga wewnętrzna 

ul. Rodzinna 

(łącznik przy nr 4 do ul. Sąsiedzkiej) 

 73  obr. Partynice AM 2 dz. 31/1; 30/26; 30/28; 

30/30 

 

 55  droga wewnętrzna 

ul. Terenowa 

(sięgacz przy nr 80) 

 83  obr. Wojszyce AM 3 dz. 3/12 

 56  droga wewnętrzna 

ul. Wieczysta 

(łącznik przy nr 87 do ul. Widnej) 

 638  obr. Gaj AM 1 dz. 5/63 

 57  droga wewnętrzna 

ul. Zwycięska 

(łącznik przy nr 14 do łącznika ul. 

Zwycięskiej) 

 48  obr. Partynice AM 12 dz. 1/58 

 58  droga wewnętrzna 

ul. Zwycięska 

(łącznik przy nr 18a do łącznika ul. 

Zwycięskiej) 

 315  obr. Partynice AM 12 dz. 1/5 (część); 1/47; 

1/85; 1/88; 1/59 

 59  droga wewnętrzna 

ul. Braci Gierymskich 

(sięgacz przy nr 107) 

 47  obr. Bartoszowice AM 4 dz. 142 

 60  droga wewnętrzna 

ul. Staromłyńska 

(od ul. Staromłyńskiej gminnej do dz. 30/13) 

 27  obr. Plac Grunwaldzki AM 26 dz. 30/14 

 61  droga wewnętrzna 

Plac Muzealny 

(sięgacz przy nr 12) 

 85  obr. Stare Miasto AM 32 dz. 37 

 62  droga wewnętrzna 

ul. Podwale 

(sięgacz przy nr 19) 

 36  obr. Stare Miasto AM 7 dz. 28 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4437


		2014-10-27T13:00:06+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




